关于开展合肥市第一届“党史知识竞赛”活动的通知

为贯彻落实习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重要讲

话精神，做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行，学党史、

悟思想、办实事、开新局，以昂扬姿态奋力开启全面建设社会主义现

代化国家新征程，庆祝中国共产党成立 100 周年，根据安徽省公共图

书馆联盟要求，合肥市图书馆学会、合肥公共图书馆联盟将举办“颂

伟业 读经典”第一届党史知识竞赛。具体通知如下：

一、主办单位

合肥市图书馆学会、合肥公共图书馆联盟

二、比赛时间

2021 年 6月 4日上午 9:30-11:00

三、比赛地点

合肥市图书馆四楼多功能厅

四、参赛对象

全市各级各类图书馆工作人员、读者

五、比赛内容

本次比赛不设题库，参考书目为《中国共产党党史知识 1000 题》

（人民日报出版社 2017 年出版）、《中国共产党历史知识问答》（学习

出版社 2016 年出版）、《中国共产党简史》（人民出版社与中共党史出

版社 2021 年联合出版）。三书均已公开发行，各馆可提前自行购买，

或利用提供的数字化版本提前备赛。

六、比赛形式

（一）报名：

有参赛意愿的单位在 4 月 7日之前填写大赛报名表，发送至指定

邮箱 413326118@qq.com,并确定一名领队，加入大赛 QQ 群（群号

294795385）。

本次党史知识竞赛以笔试形式进行，题目形式为单选题、多选题、

填空题。

七、奖项设置

本次比赛设个人一二三等奖和优秀组织奖等，将选取三名获奖选

手参加省公共图书馆联盟比赛。

八、疫情防控要求

赛事各阶段环节均要严格落实我市新冠肺炎疫情常态化防控工

作要求，确保不出现因比赛造成的疫情传播风险。若因疫情防控需要，

须对比赛安排做出调整的，将另行通知。

七、联系人

联系人：程舒

联系电话：0551-65623230 转 8317

报送邮箱：xh_hflib@sina.com

合肥市图书馆学会 合肥公共图书馆联盟

二零二一年四月